

Årsrapport for FAU Ny-Krohnborg skole 2023/2024

Utarbeidet av styret i FAU, juni 2024

FAU står for Foreldrerådets Arbeidsutvalg, og har i skoleåret 2023/2024 bestått av 1 forelder fra hver klasse på skolen. For trinn som ikke er delt inn i klasser har representasjonen vært 1 forelder per kontaktlærer på trinnet.

FAU skal bidra til et godt skolemiljø for alle, og har som hovedoppgave å sette samarbeidet mellom hjem og skole i system og gi foreldregruppen reell innflytelse på skolehverdagen. Denne rapporten gir en oversikt over områder som FAU har hatt fokus på i skoleåret 2023/2024, og hvordan FAU har jobbet og er organisert.

Rapporten legges frem til godkjenning på høstens første FAU-møte og publiseres på skolens nettside og sendes per epost til alle foreldrerepresentanter i etterkant.

Styret i FAU

Styret har det overordnede ansvaret for at FAU fungerer som kontaktpunkt mellom skoleledelse og foreldre, og representerer FAU i skolens Samarbeidsutvalg (SU). Styrets sammensetning bør være 1 representant fra småtrinnet, 1 fra mellomtrinnet og 1 fra ungdomstrinnet. Styret administrerer og dokumenterer FAU sitt arbeid, fører rutiner for årshjul, og har ansvaret for fellesområdet til FAU. Styret jobber gjerne med flere fokusområder, samt bistår arbeidsgruppene ved behov.

FAU sin epost: faunykborgskole@gmail.com, leses av styret og leder av sosialgruppen og kulturkurs-gruppen.

Årets styre

Leder: Elisabeth Ulset, 4B

Nestleder: Anna Kristine Fjeld, 8. trinn

Medlem: Sandra Torres, 9B

Fokusområder i år

1. Faste møter med områdesatsingen

Hvordan kan vi sammen øke foreldredeltagelsen på skolen? Styret har sett på mulighetene for å opprette kvinnegrupper i samarbeid med Brobyggerne www.krysskulturellbrobygger.no/. Følges opp videre til høsten.

2. Kurs om digital klokskap

Foredragsholdere fra www.barnevakten.no holder kurs for foreldre og elever. Kursene er vedtatt innført som del av årshjulet til FAU. I februar var det kurs for 4. trinn og 8./9. trinn sammen. 4. trinn og 8. trinn videreføres i årshjul. NB! Udir sponser kurs for ungdomstrinnet ut 2024. Videre bør det diskuteres om det skal kjøres kurs for foreldre på 1. trinn, gjerne som del av det første foreldremøtet

www.barnevakten.no/foredrag/foredragstilbud/skole/digital-oppstart/

3. Kvalitetsoppfølging

Skolen skal hvert år gjennom en kvalitetsvurdering hvor elever (ved elevrådet for mellom- og ungdomstrinnet), foreldre (ved FAU), lærere og SFO ansatte legger frem sin vurdering av status på skolen. Grunnlaget for vurderingene er resultatene fra nasjonale prøver for 3. 5. 8. og 9. trinn, den kommunale elevundersøkelsen for 7. - 10. trinn, samt foreldreundersøkelsen hvor alle foreldre blir bedt om å svare. Elev- og foreldreundersøkelsen presenteres med resultater for både Bergen kommune og Ny-Krohnborg skole. FAU fikk presentert resultatene på FAU-møtet i mars av rektor, og jobbet med kvalitetsvurdering i dette møtet.

30. april var det felles møte på skolen der elevrådet, SFO, lærere og styret i FAU la frem sine vurderinger av hva som fungerer bra og hva som kan bli bedre på skolen. Alle var enige om at det skjer mye bra på skolen nå, mange gode tiltak er iverksatt, spesielt på arbeids- og klassemiljø, lesekurs, medbestemmelse og inkludering, og det var også enighet om hvilke satsingsområder det bør fokuseres på videre. Skoleledelsen utarbeider en rapport på kvalitetsvurderingen som vil bli tilgjengelig for alle etter sommeren.

Styret opplevde møtet som veldig positivt. Det var interessant å få høre de andre gruppens vurderinger av skolen, spesielt elevenes egne vurderinger, og det var fint å kjenne på fellesskapet i å samle alle som er en del av skolen, og snakke om skolen vår og dele erfaringer og meninger.

Arbeidsgrupper i FAU

FAU er delt inn i arbeidsgrupper, og alle representanter må være del av en gruppe. Man velger selv hvilken gruppe man ønsker å være med i. Arbeidsgruppens fokusområder kan variere fra år til år, og hvilke arbeidsgrupper FAU har kan også variere.

Sosialt/miljø/trivsel

Gruppen har ansvar for å bistå med kompetanse rundt sosiale aktiviteter utenfor skoletid, klassespesifikke aktiviteter, avslutninger og tilsvarende. Gruppen arrangerer kulturkurs for elevene i samarbeid med Dennis/kultursenteret. De skal også ha pulsen på eventuelle kaféaktiviteter i helgene, tidsrelevante markeringer som Halloween og juleball og oppnå kontakt med andre som vil bidra med å arrangere.

Gruppen har i år vært delt i 2, der en del har hatt ansvar for kulturkursene i samarbeid med kultursenteret, og en for andre arrangementer som barnelørdager og arrangementer i samarbeid med kulturkontoret/biblioteket/bærekraftig liv osv.

Andre arrangementer i år har vært organisering av kafedrift i forbindelse med Barnelørdag, byttefest i samarbeid med biblioteket og "Hent gjenglemt tøy"-dag.

Den andre delen av gruppen jobber med kulturkursene. Dette arbeidet tar endel tid, og det har vært hensiktsmessig å være i alle fall 3 personer som jobber med dette. Arbeidet innebærer blant annet å søke støtte fra kommunen og andre instanser, utarbeide arbeidskontrakter for kursholdere, organisere påmelding og betaling, og arrangere minimønstring. Arbeidet med kulturkursene skjer i tett dialog med Dennis Osei Kontor som er senterleder på kultursenteret. Dennis er ansvarlig for budsjettene og har det overordnede ansvaret for kulturkursene.

I skoleåret har det vært arrangert kurs i kampsport, breakdance, danselek, kunstverksted, kor, piano, afrodans, hip hop, turn og keramikk. Hvert semester ble avsluttet med minimønstring der elevene som har deltatt på de ulike kursene fikk vist frem det de har jobbet med.

Uteareale/skoleplass

Gruppen har fokus på utearealene rundt skolen. Det har vært et sterkt ønske fra både foreldre, elever og lærere at skoleplassen oppgraderes og utbedres for å dekke elevenes behov.

Gruppen har holdt dialog med rektor på fremdriftsplan for utbedring av skoleplassen. Det er penger på 2024 budsjettet for utbedringer, kommunen har allokert prosjektleder og landskapsarkitekter har skissert en plan som har støtte i FAU. Utbedringsarbeidet er ikke kommet i gang før sommeren.

17. mai komité

FAU representanter og klassekontakter på 3. og 6. trinn utgjør arrangementskomitéen og har overordnet ansvar for å planlegge 17. mai arrangementet på ettermiddagen, og gjennomføre sammen med resten av foreldrene på de to trinnene. Gruppen skriver erfaringsnotater som deles på FAU sitt fellesområde og videreformidles til neste års arrangementskomité.

Årets arrangement ble gjennomført i strålende solskinn.

Politisk aksjonsgruppe

Gruppen er et initiativ som har støtte i FAU, men utgår ikke fra FAU. De lobbyerer politikere, deltar i det offentlige ordskiftet og ser skolens utfordringer i et videre perspektiv. Gruppen har hjertet i nabolaget.

I desember engasjerte gruppen seg mot Bergenslistens foreslåtte kutt i 2024 budsjettet, der partiet ikke ønsket å gjennomføre prosjektet med å ruste opp Løvtakksiden. [Kommunens planer](#) for området ble ferdig prosjektert for flere år siden, men oppstart ble forsinket.

Elisabeth Ulset holdt innlegg i kommunens utvalgsmøte for miljø og byutvikling sammen med Margrethe Norheim fra Bærekraftig Liv Løvtakken. Rektor var også tilstede som tilhører, men fikk flere spørsmål fra utvalgsmedlemmer.

Prosjektet blir likevel gjennomført, med noen små endringer. Blant annet ble det en liten reduksjon i antall parkeringsplasser som skal fjernes.

Jubileumskomité

Gruppen har jobbet med 100-årsjubileet til skolen.

Gruppen har samarbeidet med skolen og rektor om arrangering av 100-årsjubileet. Rektor ledet arbeidet. God dialog, engasjerte deltakere og tydelig ansvarsfordeling gjorde arbeidet kjekt og engasjerende. Både buekorps, frivilligsentralen og kultursenteret har vært med i arbeidet, og det ble en svært vellykket jubileumsfeiring 11. juni !

Sosiale medier

Ansvarlig for FAU sin Facebook konto. Har tilgang til FAU sin epost og følger med på informasjon som kommer som er egnet for deling. Følger også med på hva som skjer i området via Facebook, info i Vigilo og gjerne andre sosiale medier, og deler relevant informasjon.

1 person har hatt ansvar for sosiale medier. For neste skoleår vil ansvaret ligge under Sosial- gruppen og andre arrangementer.

Økonomi

FAU har én økonomiansvarlig som har tilgang til og ansvaret for FAU sitt regnskap og konto. FAU bruker Fiken som regnskapssystem. FAU har egen Vipps som benyttes ved arrangementer og ved betaling til kulturkursene.

Møtevirksomhet

FAU har gjennomført møter den første mandagen i hver måned fra september til juni, med unntak av januar. Rektor har deltatt på alle møtene, og har fått tildelt tid i første del av møtene for å legge frem status og svare på spørsmål.

FAU-representanter fra hver klasse er forpliktet til å stille eller sende sin vara. Oppmøtet i år har jevnt over vært bra, men vi ser det er noen få trinn som har vært dårlig representert.

Klassekontakter kan også stille på møter dersom de ønsker det. Hver klasse har én stemme i møtet og FAU er vedtaksdyktig dersom $\frac{2}{3}$ av klassene er tilstede.

Møtereferater er sendt ut per epost til rektor, leder på kultursenteret, FAU repr. og klassekontakter, og rektor har publisert referatene på skolen sin nettside

<https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/ny-krohnborg-avdeling-skole/rad-og-utvalg>

FAU-representanter og klassekontakter 2023/2024

Klasse	Navn
1A	<u>FAU</u> : Anne Lene Rasmussen <u>Klassekontakt</u> : Agnete Hertzberg Ina Pedersen Vartine Papazian
1B	FAU: Nafissa Alfay Klassekontakt: Hani Idli
1C	<u>FAU</u> : Jean-Baptiste Plouhinec <u>Vara</u> : Eleni Kontodima Solstad <u>Klassekontakt</u> : Elina Belevica Fatemeh Hosseini Nidhin Ramachandran
2A	FAU: Eva Bembo Klassekontakt: Marie Rytvad
2B	FAU: Linn Lian Klassekontakt: Magne Hagesæter
2C	FAU: Maria Ulvesæter Klassekontakt: Maria T. Tvedt
3A	Fau: Stein Erik Fæø Klassekontakt: Hild Schultz Osland
3B	FAU: Behnaz Ganji Klassekontakt: Juan Maria
4A	FAU: Magnus Nag Hatløy Klassekontakt: Camilla Therese Molina
4B	FAU: Elisabeth Ulset Klassekontakt: Sunniva P. Johansen
4C	FAU: Silje H. Stavestrand Klassekontakt: Monica Berge
5B	FAU: Kristian Nesse Klassekontakt: Anna Østlien
5A	FAU: Christine Grønnevik Klassekontakt: Hasan Abdulrahman Abdo
6. trinn	<u>FAU</u> : Kadra Ismail Hassan <u>Vara</u> : Maria Dos Santos Antonio <u>Klassekontakt</u> : Ahlam Mohammed Lill-Jeanett H. Andersen
7A	<u>FAU</u> : Wisam Mohamed Foujou <u>Klassekontakt</u> : Maria Koveckis <u>Festgruppe</u> : Ramatu Magona

7B	<u>FAU</u> : Eilert Velure Sandsdalen <u>Vara</u> : Grete Haavik Lindtjørn <u>Festgruppe</u> : Agnethe Hertzberg Kaire Peetso
8. trinn	<u>FAU</u> : Anna Kristine Fjeld Marius Tjugum <u>Klassekontakter</u> : Hege Therese Børven Lisa Thunstrøm Renate Byrkjeland
9A	<u>FAU</u> : Camilla Osberg <u>Klassekontakt</u> : Lorena B. Reksten
9B	<u>FAU</u> : Sandra Liliana Torres
10. trinn	<u>FAU</u> : Geir Solberg <u>Klassekontakt</u> : Eden Abraha